RESOLUÇÃO CD N.º  68,  DE 04 DE NOVEMBRO DE  2004

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO, o disposto no artigo 15, inciso IX, do Estatuto da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, Decreto n.º 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo n.º 23108.0120113/04-2, CD-76/04,

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação do material, abaixo relacionado, realizada pelo Instituto Novo Horizonte:

Descrição do Material
NF.
Quant.
Valor UNIT.
Valor

Cadeiras fixas 04 pés 0210 cor vermelha
Termo de Doação
20
34,00
680,00

Longarina de cadeiras cor vermelha
Termo de Doação
01
130,00
130,00

Cadeira giratória sem braço
Termo de Doação
01
70,00
70,00

Mesa em L azul para escritório
Termo de Doação
01
340,00
340,00

Cadeira fixa 04 pés 0210 cor vermelha
Termo de Doação
25
33,00
825,00

Mesa 120X0.60X0.74 sem gaveta
Termo de Doação
06
124,00
749,40

Arquivo com gaveta cinza
Termo de Doação
01
259,00
259,00

Ar Condicionado Springer Carrier
Termo de Doação
02
1.075,00
2.150,00

Ventilador Grande Britânia
Termo de Doação
01
74,00
74,00

Armário Azul de Madeira
Termo de Doação
01
200,00
200,00

Rádio CD – FK7 – CCE
Termo de Doação
01
175,00
175,00

Quadro Branco
Termo de Doação
03
82,50
247,50

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 04 de novembro  de 2004.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES – Membro

ELISABETE DE QUEIROZ – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO - Membro